Совет Никольского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 22.10.2024                                                                                                   № 87-3

О признании утратившими силу Решение Совета
Никольского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан
№ 78-2 от 25.05.2015 «Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в
муниципальном образовании Никольское сельское
поселение Спасского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании Никольское сельское
поселение Спасского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

     С целью приведения нормативных правовых актов Никольского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим
законодательством, Совет Никольского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Никольского сельского

поселения  Спасского муниципального района Республики Татарстан № 78-2 от

25.05.2015 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном

образовании Никольское сельское поселение Спасского муниципального района

Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими

муниципальные должности в муниципальном образовании Никольское сельское

поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Спасского
муниципального района(http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на официальном сайте
правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского СП :                                                                 Е.А.Синицин